

Årsredovisning
för
Wevando Consulting AB
556930-8520

Räkenskapsåret
2024-10-01 – 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viveka Andersson, Styrelseledamot
2026-02-17

Styrelsen och verkställande direktören för Wevando Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet den 3 maj 2013 och har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärs- och verksamhetsutveckling med fokus på rådgivning och handledning på företagsledningsnivå genom styrelseuppdrag, mentorskap och ledningsstöd.

I verksamheten ingår att direkt eller indirekt investera kapital i innovativa tillväxtföretag genom Affärsängel eller Fondbolag samt i övrigt idka annan därmed förenlig verksamhet. Genom partnerskap i Stockholms Affärsänglar har investering i form av både kompetens och kapital skett i ett antal företag i uppstartskedet.

Väsentliga händelser under räkenskapsår

Verksamheten har under året utvecklats enligt plan med nya samarbeten och nätverk internationellt som breddat tjänsteerbjudandet och konsultverksamheten med fokus på affärs- och verksamhetsutveckling, inklusive organisation och ledarskap. Investering i tid och kompetens har gett resultat i form av nya kundsamarbeten och konsultuppdrag. En hög utvecklingstakt parallellt med en stadig kundaktivitetsnivå har stabiliserat omsättningen på en något lägre nivå men med förbättrad resultatmarginal. Externt styrelsearbete och investeringar har medvetet begränsats till förmån för konsultverksamheten.

Bolagets fortsatta utveckling utgår från befintlig verksamhet i form av konsultuppdrag i större och medelstora tillväxtföretag med fortsatt fokus på nätverkssamarbeten och partnerskap i syfte bredda och utveckla konsultverksamheten, även internationellt när möjlighet ges. Bolaget bedömer att tillväxttakten framgent kommer balanseras i förhållande till befintlig kundaktivitetsnivå i syfte att kunna bibehålla nödvändigt utvecklingsfokus. Viss försiktighet bör oavsett iaktas vad avser det osäkra ekonomiska och geopolitiska läget med risk för både ryckig efterfrågan på konsulttjänster som utdragna samarbetsprocesser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	604	737	1 019	588
Resultat efter finansiella poster	460	96	432	273
Soliditet (%)	65,2	67,3	87,0	52,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	354 614	13 610	418 224
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		13 610	-13 610	0
Årets resultat			303 177	303 177
Belopp vid årets utgång	50 000	68 224	303 177	421 401

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	68 224
årets vinst	303 177
	371 401
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	300 000
	71 401
	371 401

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		604 179	736 715
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		604 179	736 715
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-178 180	-204 096
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-178 180	-204 096
Rörelseresultat		425 999	532 619
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-38 923	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		37 634	-383 352
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 136	17 677
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		25 164	-70 696
Räntekostnader och liknande resultatposter		-427	-62
Summa finansiella poster		33 584	-436 433
Resultat efter finansiella poster		459 583	96 186
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-81 000	47 574
Summa bokslutsdispositioner		-81 000	47 574
Resultat före skatt		378 583	143 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 406	-130 150
Årets resultat		303 177	13 610

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

240 279

360 634

Summa finansiella anläggningstillgångar

240 279

360 634

Summa anläggningstillgångar

240 279

360 634

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

146 836

0

Övriga fordringar

5

13 619

Upplupna intäkter

1 165

4 106

Summa kortfristiga fordringar

148 006

17 725

Kassa och bank

Kassa och bank

597 990

476 643

Summa kassa och bank

597 990

476 643

Summa omsättningstillgångar

745 996

494 368

SUMMA TILLGÅNGAR

986 275

855 002

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

68 224

354 614

Årets resultat

303 177

13 610

Summa fritt eget kapital

371 401

368 224

Summa eget kapital

421 401

418 224

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

279 000

198 000

Summa obeskattade reserver

279 000

198 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 671

16 229

Skatteskulder

82 384

89 470

Övriga skulder

174 819

118 079

Upplupna kostnader

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

285 874

238 778

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

986 275

855 002

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	807 126	1 184 322
Inköp	0	67 804
Försäljningar	-106 596	-445 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	700 530	807 126
Ingående nedskrivningar	-446 492	-375 796
Återförda nedskrivningar	25 164	369 435
Årets nedskrivningar	-38 923	-440 131
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-460 251	-446 492
Utgående redovisat värde	240 279	360 634

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Stockholm

Viveka Andersson
Viveka Andersson
Verkställande direktör
2026-02-17